

■
Hynek Medřický
[REDACTED]

Váš dopis zn./ze dne:

24.4.2023

Č. j.:

MHMP 896344/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 896344/2023

■
Vyřizuje/tel.:

[REDACTED]

Počet listů/příloh: **2/3**

Datum:

27.04.2023

Odpověď na žádost o poskytnutí informace – Štvanická lávka HolKa

Vážený pane [REDACTED],

v souladu s Vaší žádostí o poskytnutí informace ze dne 24.4.2023 (dále jen „žádost“) podané podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), Vám tímto Hlavní město Praha jako věcně a místně příslušný orgán podle § 2 odst. 1 InfZ, poskytuje v zákonné lhůtě následující informace, které byly v níže uvedeném znění zpracovány oddělením dopravních staveb.

V příloze Vám zasíláme části technické dokumentace, ze kterých je patrné řešení osvětlení Štvanické lávky a specifikace světelných zdrojů.

S pozdravem

.....

[REDACTED]

Vedoucí právního oddělení

Odbor INV MHMP

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Technická zpráva
2. Příčný řez lávkou s venkovním osvětlením
3. Technická specifikace svítidel